23/09/2021 12:46 Exibir Impressao n.

petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/71026 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DUDU

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4177/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REFORMA DA
QUADRA NA RUA VICENZO RIVETTI,
PRÓXIMO AO Nº 129, LOCALIZADA NO
BAIRRO VALE DO CARANGOLA.

O vereador DUDU, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de reforma da quadra na Rua Vicenzo
Rivetti, próximo ao nº 129, localizada no bairro Vale do Carangola.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária a pedido dos moradores.

Sala das Sessões, 19 de Abril de 2021

DUDU

Vereador

Processo Arquivado

Data do documento: 19/04/2021 - 12:01:10 Data do Processo: 19/04/2021 - 17:10:3
Processo: 4177/202